



Odovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 25/2016-53-56

„Rámcová smlouva o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Důchodové dávky - II“

Dotaz:

Jak bude postupováno v případě, pokud se prokáže, že jednotlivé APV v současné době nesplňují výkonnostní požadavky uvedené v kapitole 8.3, přílohy č. 8, k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Důchodové dávky II (dále také rámcová smlouva) a ani nebude technologicky možné v požadovaném termínu (začátek 4. měsíce od data účinnosti rámcové smlouvy) upravit aplikace tak, aby splňovaly požadované SLA na výkonnostní požadavky?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu uvádí, že všechny uvedené aplikace ZDD, EDZ, UI3001 splňují nyní všechny výkonnostní požadavky. Jedná se o klíčové aplikace důchodové agendy, které jsou z tohoto pohledu stabilní.

Dotaz:

Jaká konkrétní dokumentace (analytická dokumentace, uživatelská příručka, instalační a administrátorská příručka, testovací scénáře a testovací případy) pro jednotlivé aplikace (APV ZDD, EDZ, UI3001) bude dostupná vybranému dodavateli, se kterým zadavatel uzavře rámcovou smlouvu? Je možné některé části dokumentace poskytnout již nyní v rámci zadávacího řízení?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu uvádí, že zmíněná dokumentace kromě testovacích případů bude předána vítězi výběrového řízení.

Zadavatel neposkytuje zmíněnou dokumentaci v rámci zadávacího řízení.

Dotaz:

V použitých technologiích je uvedená DB vrstva – Oracle 11g/12c (kapitola 2.1 rámcové smlouvy a její podkapitoly pro jednotlivé APV). Tato specifikace je platná pro současný stav architektury aplikace?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu uvádí, že pro aplikaci ZDD je aktuální DB vrstva Oracle 12c.

Pro aplikace EDZ a UI3001 je realizace přechodu na DB vrstvu na platformě Oracle 12c plánována v roce 2017. Nyní je EDZ a UI3001 provozováno na Oracle 10g.



Dotaz:

V kapitole 8.3, přílohy č. 8, rámcové smlouvy jsou uvedeny výkonnostní požadavky. Prosíme o zveřejnění posledních výsledků měření výkonnostních požadavků pro jednotlivé aplikace zahrnuté v předmětu plnění, včetně informace o tom, kdy a jakým způsobem byly měření prováděny.

Odpověď:

Zadavatel k dotazu uvádí, že pro všechny aplikace uvedené v předmětu plnění nebyly zatím uplatňovány požadavky na měření výkonnostních parametrů vzhledem k jejich stabilnímu výkonu.

Dotaz:

Zadavatel požaduje v Migračním plánu vymezit rozsah služeb ve vztahu ke konkrétní infrastruktuře zadavatele. Žádáme o rozšíření specifikace současné infrastruktury: topologie HW, parametry HW - aplikační servery, databázové servery na produkčním i neprodukčním prostředí.

Odpověď:

Zadavatel k dotazu uvádí tyto informace:

CDU:

Databázová vrstva datového úložiště: DB servery - 2x Power 7 P795 32 jader, disky: produkční data TIER1 - DS8800, testovací a integrační prostředí TIER2 - DS5300 a V7000, komunikace SAN a Ethernet, Databáze Oracle 10g a Oracle 12c. Probíhá migrace DB INP na Oracle 12, tím bude dosaženo jednotné platformy Oracle 12c. DU je rozloženo do dvou identických a geograficky oddělených lokalit v režimu activ/activ. DB Oracle v režimu RAC, produkční disková pole replikována na úrovni polí. Tři samostatná prostředí: integrační, testovací a produkční.

Aplikační servery:

Aplikace ZDD je provozována na 4 virtuálních serverech, parametry každého serveru:

4x CPU 2.6 GhZ

8 GB RAM

60 GB HDD

Windows 2012 R2

Aplikace UI3001 je provozována na dvou virtuálních serverech, parametry každého serveru:

4x CPU 2.6 GhZ

8 GB RAM

50 GB HDD

Windows 2008 R2

Aplikace EDZ je provozována na dvou virtuálních serverech, parametry každého serveru:

4x CPU 2.6 GhZ



8 GB RAM

50 GB HDD

Windows 2012 R2

Dotaz:

Existuje pro jednotlivé aplikace - ZDD, EDZ, UI3001 - sada regresních a výkonnostních testů? Je možno poskytnout dokumentaci k těmto testům?

Odpověď:

Zadavatel k dotazu uvádí, že nemá takové sady testů k dispozici.

Dotaz:

Zadavatel v Příloze č. 5 ZD (soubor „25 příloha 5.xlsx“) uvádí povinnou kalkulaci nabídkové ceny. V rámci ceny za rozvoj APV je požadavek na uvedení ceny za ČH pro pozici Manažer servisní podpory pro předpokládaný rozsah činnosti 10.000 ČH. Uchazeč se domnívá, že tato role je relevantní pro část předmětu plnění – poskytování aplikační podpory APV a nikoliv pro rozvoj APV. Je tabulka pro výpočet celkové nabídkové ceny správná?

Odpověď:

Zadavatel uvedl v původní verzi přílohy č. 5 ZD (Ceník – stanovení celkové nabídkové ceny) v části „Předmět plnění – Cena za rozvoj APV“ roli Manažer servisní podpory, která neodpovídá jeho potřebě s ohledem na plnění předmětu veřejné zakázky. Zadavatel tímto mění zadávací dokumentaci tak, že nahrazuje přílohu Příloha č. 5: Ceník – stanovení celkové nabídkové ceny“ novým zněním a dokument uveřejňuje na profilu zadavatele.

Odpovědi na výše uvedené dotazy ani úprava dokumentů nerozšiřují okruh možných uchazečů a proto zadavatel neprodlužuje lhůty zadávacího řízení.

16. 1. 2017

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek